

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.055.696 (Ver. 09)

26. april 2024

G/F Rødkildebanken v/Henning Sønderby
Rødkildebanken 23
Højby
4320 Lejre

Forsikringstager	G/F Rødkildebanken v/Henning Sønderby Rødkildebanken 23 Højby 4320 Lejre
Forsikringssted	Rødekildebanken 2, 4320 Lejre
Polisen gælder fra	1. marts 2024
Forsikringsperiode	5 år med udløb 1. marts 2026
Præmien forfalder	1. marts
Præmie	1.248 kr. om året Indekstal 341 i 2024
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-08. Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Polisen er udstedt	Ballerup, den 26. april 2024 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.055.696 (Ver. 09)

26. april 2024

Generelt for forsikringen

Forsikringssted Rødekildepanken 2
4320 Lejre

Virksomheds-
kategori Ejerforening

Forudsætninger
for forsikringen Alle beløb gælder for 2024, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx naturskadeafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer.

Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvriskoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser.

Virksomheden har 0,0 heltidsansatte.

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.055.696 (Ver. 09)

26. april 2024

Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en * (stjerne),
gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	Løsøre	Nej
	Maskinkasko	Nej
	IT Sikkerhed	Nej
	Ansvar	
7000	Erhvervsansvar	Ja
	Produktansvar	Nej
	Ingrediens- og komponenttab	Nej
	Behandling og bearbejdning	Nej
	Retshjælp	Nej
	Udvidelse af standarddækning	Nej

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.055.696 (Ver. 09)

26. april 2024

Forsikringssum**Selvrisiko****Dækningsomfang generelt**

7000

Erhvervsansvar

10.000.000 kr.

0 kr.

For dækningen gælder særlige betingelser:
XB16, XC16 og XC26.

Erhvervsforsikring

Police: 655-8.930.055.696 (Ver. 09)

26. april 2024

Særlige betingelser**XB16****Produktansvar**

Forsikringen omfatter ikke produktansvar.
Forsikringsbetingelsernes pkt. 7003 gælder ikke for denne forsikring.

XC16**Fælles veje m.v.**

Forsikringen dækker foreningsansvaret, herunder ansvaret for de under foreningen hørende fælles veje, arealer og anlæg.

XC26**Arrangøransvar**

Forsikringen dækker ikke foreningens/klubbens ansvar som arrangør i forbindelse med arrangementer, der er åbne for ikke-medlemmer, uanset om der opkræves entré.

Der henvises til etablering af egentlig arrangøransvarsdækning for sådanne arrangementer.